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

Estatus


Karyna
Lucila
Carvajal
Zambrano

karyna.carvajal@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Profesor


No hay
grupos

Nunca
Activo

  


Silvia

Jazmín
Donoso
Rodriguez

silvia.donoso@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

Nunca
Activo

  

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Con los usuarios seleccionados...

Matricular usuarios

Nombre /
Apellido(s)

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Dirección de correo
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Roles


Grupos


Último
acceso
al
curso


Estatus


Nathaly
Mishelle
Inchiglema
Collaguazo

nathaly.inchiglema@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

13 días
22
horas

Activo

  


Deyci
Cecilia
Ortiz
Caicedo

deyci.ortiz@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

5 horas
15
minutos

Activo

  


Nicol

Anahi
Silva
Sánchez

nicol.silva@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

7 días
21
horas

Activo

  


Maivelyn
Annabell
Tirado
Arce

maivelyn.tirado@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

Nunca
Activo

  


María
Elena Vidal
Armijos

maria.vidal@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Profesor


No hay
grupos

1 día 16
horas

Activo

  


Tania

Isabel
Zambrano
Jama

tania.zambrano@itsnewgeneration.onmicrosoft.com
Estudiante


No hay
grupos

1 día
Activo

  


Elegir...

Agregar un bloque

Agregar...

Usted se ha identificado como Soporte Técnico (Cerrar sesión)
Página Principal
 Ayuda y documentación
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Bienvenido a New Generation
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